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POKROČILÍ
skupinový kurz



¡Hola y bienvenidos!

Tento krátký ebook ti vysvětlí, jak bude kurz
"Skupinový kurz pro pokročilé" probíhat, co vše
společně zvládneme, jak často a kolikrát se budeme
potkávat, přes jakou aplikaci se budeme učit a pro
koho je tento kurz určen.
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Materiály do hodin ti
samozřejmě poskytnu. 
Vše bude k dispozici ve
virtuální třídě (Google
classroom), do které budeš mít
přístup během celého kurzu

Lekce budou mít vždy 90
minut a společně se budeme
potkávat každý týden až do
ledna 2025

Zapiš si tohle datum:
01.10.2024 (úterý) 
vždy 17:30 - 19:00

Praktické informace, které
se ti budou hodit

Kde bude kurz probíhat? 

Online přes platformu Google Meet

Cena kurzu je 236 € 
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Celkově se potkáme
patnáctkrát a ve skupině
budou maximálně čtyři
studenti, aby vše
fungovalo, jak má a každý
dostal dostatečný prostor 



Kalendář
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ŘÍJEN/OCTUBRE

01.10.2024
08.10.2024 ?
15.10.2024
22.10.2024
29.10.2024

07.01.2025
14.01.2025
21.01.2025
28.01.2025 ?

05.11.2024
12.11.2024
19.11.2024
26.11.2024

03.12.2024
10.12.2024
17.12.2024

LISTOPAD/NOVIEMBRE

LEDEN/ENERO

PROSINEC/DICIEMBRE



Pro koho je kurz určen? 

Pro studenty, kteří se již se španělštinou
nějakou dobu potkávají. Zvládají se vyjádřit
v přítomném, budoucím a také minulém čase
a popovídají si na různá témata (popis, čas,
jídlo, čísla, domov, oblečení, lidské tělo,
zvířata...)

Pro nadšence, kteří chtějí své znalosti a
pokroky sdílet s dalšími studenty ve skupině

Pro ty, kteří se chtějí učit a svou španělštinu
posunout zase o kus dál, tak aby se dokázali
domluvit bez zbytečného stresu a za každé
situace
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ČASY

TÉMATA

Co bych měl/a na konci
kurzu umět?

Bez problémů rozlišit
minulé časy

Sport

Úklid

Hudba

Ze života

Obávané “el subjuntivo”
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OSTATNÍ

UMĚT (SE) . . .

Co bych měl/a na konci
kurzu umět?

Ale 3x jinak

Domluvit v podstatě v
jakékoliv situaci

Traer x llevar / ir x venir

Qué x que

Španělština s Ter 



Děkuju, že jsi se rozhodl/a udělat něco
pro sebe a posunout se ve španělštině
zase o něco dál. 

Ať už o zakoupení kurzu jen uvažuješ
nebo už jsi se rozhodl/a, jsi sakra 
dobrý/á.  

Budu se na tebe moc těšit a doufám, že
společně rozšíříme tvé znalosti a užijeme
si u toho spoustu zábavy. 

Potřebuješ s něčím pomoct?
Napiš mi email

Když jsem to zvládla já, tak ty to zvládneš taky! 

¡Muchas gracias!
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tel:00420725841775
http://www.spanelstinaster.cz/
mailto:spanelstinaster@gmail.com
https://www.instagram.com/spanelstinaster/

